年　　月　　日

指宿市長　殿

住　　所
氏　　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号

地熱発電事業地元説明会状況報告書

当社が計画する地熱発電の事業計画について，下記のとおり地元説明会及び温泉事業者等への説明会を開催したので報告します。
	(1) 説明会の開催日時
　　及び開催場所
	開催日時

	開催場所

	(2) 説明会の周知の方法

	(3) 説明会の参加者の状況
　※別紙１の参加者名簿を添付すること
	対象者（人数）

[bookmark: _GoBack]参加者（人数）

	(4) 参加者の意見概要
	※別紙２（説明会議事録）のとおり。

	(5) 事前調査，モニタリングに関する
　　説明と参加者の合意

	(6) その他参考となる事項

	（備考）
　説明会で配布した参考資料，別紙１（参加者名簿）及び別紙２（説明会議事録）を添付すること。

別紙１
参　加　者　名　簿

※この名簿は，説明会開催の報告として指宿市に提出いたしますのでご了承ください。
	No
	氏　名
	区分
(地域住民，温泉事業者等)
	住　所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	（備考）
　・この様式を基本としますが，記入項目等を追加しても構いません。
　・原本は事業者が保管し，市へは写しを提出してください。
　・名簿への記名等を拒否する方がいた場合は，報告書の参加者（人数）と数字が合うよう，「記名拒否」と記入してください。

別紙２
説　明　会　議　事　録
（No　　）
	発言・説明者
	内　　容